
Delegierte für die Fachkonferenzen

Fach Name Tel. Email gewählt Klasse

Biologie Irene Wordtmann 04551/87113 familie.wordtmann@t-online.de 2014 9c

Dr. Marlies Lange 04551/999088 dr.marlies.lange@gmx.de 2014 9a

Chemie Antje Möller 04552/994207 moeller@biolabproducts.de 2015 6c

Birgit Stein 04537/1345 pebi.stein@online.de 2014 Q2h

Darst. Spiel Tatjana Jordt-Petersen 04551/3040703 tatjana.jordt-petersen@t-online.de 2015 Q1a

Tanja Kahl 04194/981050 tanhenka@web.de 2014 Q1b

Deutsch Astrid Scherer 04320/581624 scherer.glashuette@t-online.de 2014 9a

Alexandra Giesselmann-Golz 04554/991184 giesselmanngolz@t-online.de 2014 6d

Englisch Carla da Silva 04554/991987 rds74@web.de 2015 9c

Michael Stamp 04551/4115 michael.stamp@t-online.de 2015 8c

Französisch Elisabeth Rolle 04554/991993 frank-rolle@versanet.de 2015 8d

Tatjana Jordt-Petersen 04551/3040703 tatjana.jordt-petersen@t-online.de 2014 Q1a

Geografie Gabi von Petersdorff 04537/701885 Gabi@vonPetersdorff.net 2014 7b

Birgit Stein 04537/1345 pebi.stein@online.de 2014 Q2h

Geschichte Michael Kohls 04551/93901 michael-kohls@web.de 2015 5d

Astrid Scherer 04320/581624 scherer.glashuette@t-online.de 2015 9a

Informatik Jörg Ruge 04554/3492 dms.ruge@t-online.de 2014 Q2a

Dr. Valentin Babaev 0175/5669416 babaev@gmx.de 2014 8d

Kunst Gabi von Petersdorff 04537/701885 Gabi@vonPetersdorff.net 2015 7b

Nicole Melzer 04559/188336 nicole.melzer@csn-sh.de 2015 5b

Latein Birgit Stein 04537/1345 pebi.stein@online.de 2014 Q2h

Antje Möller 04552/994207 moeller@biolabproducts.de 2014 6c

Mathematik Dr. Valentin Babaev 0175/5669416 babaev@gmx.de 2014 8d

Birgit Stein 04537/1345 pebi.stein@online.de 2015 Q2h

Musik Alexandra Giesselmann-Golz 04554/991184 giesselmanngolz@t-online.de 2015 6d

Antje Möller 04552/994207 moeller@biolabproducts.de 2015 6c

Philosophie Carla da Silva 04554/991987 rds74@web.de 2015 9c

Yvonne Liebherr 04552/993503 yliebherr@web.de 2015 5c

mailto:familie.wordtmann@t-online.de
mailto:dr.marlies.lange@gmx.de
mailto:moeller@biolabproducts.de
mailto:pebi.stein@online.de
mailto:tatjana.jordt-petersen@t-online.de
mailto:tanhenka@web.de
mailto:scherer.glashuette@t-online.de
mailto:giesselmanngolz@t-online.de
mailto:rds74@web.de
mailto:michael.stamp@t-online.de
mailto:frank-rolle@versanet.de
mailto:tatjana.jordt-petersen@t-online.de
mailto:Gabi@vonPetersdorff.net
mailto:pebi.stein@online.de
mailto:michael-kohls@web.de
mailto:scherer.glashuette@t-online.de
mailto:dms.ruge@t-online.de
mailto:babaev@gmx.de
mailto:Gabi@vonPetersdorff.net
mailto:nicole.melzer@csn-sh.de
mailto:pebi.stein@online.de
mailto:moeller@biolabproducts.de
mailto:babaev@gmx.de
mailto:pebi.stein@online.de
mailto:giesselmanngolz@t-online.de
mailto:moeller@biolabproducts.de
mailto:rds74@web.de
mailto:yliebherr@web.de


Fach Name Tel. Email gewählt Klasse

Physik Silke Neugebauer 04552/999213 misipily@aol.com 2015 Q2d

Heike Michel 04558/398 hawkmash@web.de 2015 Q1a

Religion Birgit Stein 04537/1345 pebi.stein@online.de 2015 Q2h

Elisabeth Rolle 04554/991993 frank-rolle@versanet.de 2015 8d

Spanisch Elisabeth Lopes 04323/900948 Miss-Portugal1@web.de 2014 Q2d

Carla da Silva 04554/991987 rds74@web.de 2014 9c

Sport Alexandra Giesselmann-Golz 04554/991184 giesselmanngolz@t-online.de 2015 6d

Bärbel Beckmann 04551/92443 w.beckmann@gmx.de 2015 Q1c

Wipo Michael Kohls 04551/93901 michael-kohls@web.de 2015 5d

Tatjana Jordt-Petersen 04551/3040703 tatjana.jordt-petersen@t-online.de 2015 Q1a

Delegierte für den Verein der Freunde und Förderer der Dahlmannschule

Unterstufe Nicole Melzer 04559/188336 nicole.melzer@csn-sh.de 2015 5b

Antje Möller 04552/994207 moeller@biolabproducts.de 2014 6c

Maxi Nitsche 0157/78793793 m-n84@hotmail.de 2014 6c

Mitelstufe Gabi von Petersdorff 04537/701885 Gabi@vonPetersdorff.net 2015 7b

Annette Jelleßen 04551/6215 an.jellessen@freenet.de 2014 8b

Ralf Pütz 04535/1478 r.puetz@deutsche-glasfaser.de 2014 8a

Oberstufe Birgit Stein 04537/1345 pebi.stein@online.de 2015 Q2h

Jörg Ruge 04554/3492 dms.ruge@t-online.de 2014 Q2a

Edda Reimers 04552/1766 e.reimers@rbleezen.de 2014 9a
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